



Visjonen om De To Budbærerne & deres misjon etter opprykkelsen av 04.04.18.

Vel, HERREN JEHOVA har snakket med meg, JEHOVA ELYON, HERREN DEN HØYESTE, JEHOVA ADONAI, HERREN GUD. Kjære folk, i forrige natt, HERREN JEHOVA, Han talte med meg. Det var en stor samtale her, som involverte Hans To Budbærere, som for tiden er sjekket inn i verden her, som har blitt sjekket inn i denne misjonen. Og i denne samtalen, HERREN JEHOVA, hele natten, hva Han gjorde, var at Han presenterte Hans To Budbærere. De var veldig store, absolutt veldig, veldig store, sjokkerende store.

Han presenterte Dem nå i sin sanne natur og form. Veldig, veldig store, til og med Han som snakker med dere, absolutt, veldig sjokkerende store. Den type store, at det er skrekkelig. Og så forandret HERREN Hendene til Hans To Fryktinngytende Vitner i denne timen. Og helt fra knyteneven til nært albuen, Han gjorde denne delen større.

Og så Sa Han: Han forbereder Dem for krig, etter at menigheten er tatt bort. Igjen, Han gjorde Hendene Deres merkbart større og De vokste større og jeg tror jeg ser noe hår også, masse hår vokste på denne delen helt fra neven til albuen. Veldig store hender, men de var betydelig utrolig store, selv Han, som snakker med dere. Og så gjorde Han veldig store, og Han lot meg vite, at Han gjorde dette for å forberede dem for et betydelig slag, som kommer til å følge og saksøke djevelen. Et seriøst slag vil følge fienden og fienden må bli knust. Mange fiendens engler, de falne engler, demonene vil bli knust i dette slaget. Dette vil være alvorlig. Det vil lide et tap, et stort tap i det vi går mot den store trengselen, slik HERREN har vist meg.

Og Han har også mint meg på i denne samtalen om den 15. januar året, 2017, om denne visjonen, når Han tok meg oppi himmelen og Han sank ned Den Himmelske Trappen. Og så sto jeg i en strategisk posisjon mens jeg så på menigheten og med Min Venstre Hånd vinket til dem, å klatre opp og så snudde mot høyre og de trådte på Trappen, og Skyen åpnet seg og den herlige menigheten gikk inn.

Han minte meg på om denne samtalen og i denne samtalen, hvor Han satt meg, ble min rolle presentert og fremvist, fordi Han sa, at min rolle var å sikre menigheten. Så i det vesentlige lærte jeg i dag, at jeg faktisk vokter menigheten, de hellige utvalgte, ved å vokte deres sikkerhet, inntil de går inn, før de kommer tilbake for deres andre plikt overfor HERREN.

Så i denne posisjonen, hvor jeg sto, i det de kom fra venstre og de snudde seg mot høyre, ved at jeg med Min Venstre Hånd vinket til dem om å komme. HERREN sa, at i bunn og grunn, Hans Tjenere forsvarte dem og sørget for at deres inngang var sikret, en trygg passasje inntil de gikk inn i Himmels sikkerhet, og Himmelen stenger før krigsteateret bryter løs på denne jorden.



Så det er en enorm akselerasjon. Det er en veldig ubeskrivelig samtale som foregår akkurat nå, mellom GUD FADEREN, Tronen til GUD FADEREN, GUD FADEREN HAMSELV, Hans Trone og Jorden. Og tiden er over. Dette er timen, da det er viktig, det kommer til å være viktig for menigheten å være hellig og rettferdig. Hvem enn bryr seg om deres evighet, måtte de høre! La dem lytte og omvende seg fra all synd, vende seg bort fra umoralen, løgnens synd, seksualsynd, dette framgangsteologien, pengepreken, som har røvet menigheten, som har stjålet menigheten autoritet og menighetens arv. Dette evangeliet, som er horisontalt og fokusert på velstand her og nå.

Så Han instruerer nasjonene nå, folkene på Jorden, KRISTI menighet om å omvende seg i JESUS KRISTUS, til å ta imot JESUS KRISTUS som Sin HERRE og tilbe JEHOVA i hellighet og absolutt rettferdighet og fullstendig lydighet, fordi dette er gjenopprettelsens time, for at de kan gå inni evigheten. Vi sitter på randen av evigheten i denne timen og dette kommer til å være en kritisk stund, kritisk tid for menighetens liv, og for livet på denne jorden.

Og jeg har sett ødeleggelsen av denne Jorden. Jeg har sett Ham, som Snakker med dere betydelig involvert i ødeleggelsen av Jorden. Og dette er en enorm prosess. Det er et usigelig, et gigantisk sammenstøt. Det er en nedringing som du ikke ønsker å være engasjert i, som du ikke ønsker å vite om. Dette er hvorfor jeg ikke preker om det til dere, men min hensikt er at vær så snille og forbered veien og gå inni Himmelen sikkerhet, fordi tiden er i ferd med å løpe ut.

Jeg har sett HERREN reise opp Hans To Tjenere, veldig gigantiske, veldig, veldig gigantiske og så styrket Han Hendene Deres i forrige natt. Og veldig store hender, av stor, astronomisk vekst og så vokste håret på hendene, klare for slag, som betyr: «Jeg har nå trent og gjort Hendene deres kampklare.

Måtte de, som ha ører, forberede seg! MESSIAS kommer. Dette er Ham, som Profeten Malaki snakket om og også Profeten Sakarja snakket om. Dette er Ham, som det ble skrevet om i evangeliet etter Matteus 11. Dette er Ham, som Jesaja skrev om og sa: Se Han Sender En Budbærer i denne tiden for å forberede veien for MESSIAS, for å forberede menigheten for dens trygge inngang inni evigheten før den grusomme og fryktinngytende HERRENS Dag kommer.

Måtte de, som ha ører, simpelthen omvende seg nå, og ta imot KRISTUS. Og jeg kommer til å lede hele verden til HERREN JESUS nå, hvem enn ønsker å ta imot JESUS nå eller fornye deres pakt også; dette er timen. Gjenta etter meg! Si:

Dyrebare HERRE JESUS, Jeg har hørt Ditt Ord om MESSIAS Sitt Herlige komme. Og jeg overgir meg til Deg i dag og gjenkjenner skjønnhetene, seieren og makten av Det



Herlige Verk Du gjorde for meg på Golgata, når du døde for mine synder og sto opp igjen fra de døde. Og i dag tar jeg imot Deg inni mitt hjerte, som Min HERRE og Min Frelser. Og jeg omvender meg fra alle mine synder og ber deg om å tilgi meg HERREN JESUS. Og grunnfest mitt navn i Livets Bok til Lammet i Himmelen, og salv meg med DIN HELLIGE ÅND, for at jeg kan vandre i absolutt hellighet og rettferdighet og bli innløst inni GUDS Rike!

HERREN, hjelp meg til å opprettholde et evighetsperspektiv i alt det jeg gjør i livet mitt, og ha evigheten med GUD i Himmelen i tankene. Og grunnfest Ditt Ord i mitt liv og bruk meg nå i denne store GUDS bevegelse i Denne Store Vekkelsen, som konsumerer verden, og forbereder veien, for MESSIAS Sitt Herlige komme. I dag har jeg tatt imot Deg HERREN JESUS og i JESU Mektige Navn er jeg født på ny!

Nå hvis dere har sagt denne bønningen kjære folk, sørg for at dere blir fullstendig døpt, for å oppfylle all rettferdighet.

Men igjen, har jeg sett HERREN i forrige natt, HAN reiste opp Hans To Vitner, Hans To Tjenere, De To, som står foran hele Jordens HERRE, De To Salvete Oliventrær, som står foran Lysestaken av gull, som er MESSIAS. HERREN har reist deres vekst og stryke hendene deres for slag. Han forbereder Dem i bunn og grunn for tidsalderen etter bortrykkelsen av menigheten og de helliges samling.

Måtte de, som har ører høre. Skriftstedet har blitt oppfylt foran øynene og ører. Skriftstedet, som lovte at Budbærerne vil komme for å forberede menigheten og møte motstanderen i den neste tidsalderen. Så jeg ber, måtte ikke visdommen deres feile dere! Shalom, todah. Todah rabah. Todah, todah.

(Norsk oversettelse av HERRENS Profeti ved HANS MEKTIGSTE PROFETER - Profeten Dr. Owuor på JESUS er HERRE Radio www.jesuislordradio.info)